

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสัชรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนหมาโน หมู่ที่ 9 เส้นจาก คสล.เดิมเส้นสำนักสงฆ์ไปเชื่อมถนนหมายเลข 2334
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 117.00 เมตรหนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมยา
 แนวรอยต่อคอนกรีต หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 534.50 ตารางเมตร ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว) จำนวน 1 ป้ายและติดตั้งป้าย
 ประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร) จำนวน 1 ป้าย ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นทอ 2 -204 และแบบทอ 2-203
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนหมาโน หมู่ที่ 9 ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสัชรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ จุดเริ่มต้น เส้นต่อจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสำนักสงฆ์บ้านดอนหมาโน
 ไปทางถนนลาดยางทางหลวงหมายเลข 2334

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวินาที 5 เดือนมีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	239,746.43	1.3607	326,222.96	Factor F =งานทาง - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		326,222.96	
		สรุปเป็นราคากลางเป็นเงิน		326,222.96	
(ตัวอักษร)		(สามแสนสองหมื่นหกพันสองร้อยยี่สิบสองบาทเก้าสิบหกสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางจารินี สาทรพันธ์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวเดือนใจ ปัญญาไว)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายศราวุฒิ รุจิยาปนนท์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายเจริญศักดิ์ ภัคดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

บัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนหมาโน หมู่ที่ 9 เส้นจาก คลส.เดิมเส้นสำนักสงฆ์ไปเชื่อมถนนหมายเลข 2334

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 117.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมยาแนวรอยต่อคอนกรีต หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 534.50 ตารางเมตรติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว) จำนวน 1 ป้าย และติดตั้งโครงการป้ายประชาสัมพันธ์ (ถาวร) จำนวน 1 ป้าย ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นทอ 2 -204 และแบบทอ 2-203

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนหมาโน หมู่ที่ 9 ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์ (เส้นต่อจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสำนักสงฆ์บ้านดอนหมาโน ไปทางถนนลาดยางทางหลวงหมายเลข 2334

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		ค่าแรงต้นทุน (บาท)		งาน+ค่า ต้นทุน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับเกรดผิวจราจรเดิม	598.00	ตร.ม.	-	-	1.69	1,010.62	1,010.62	
2	งานดินถมไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานไหล่ทางหินคลุก	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานทรายรองพื้นถมปรับระดับ	26.00	ลบ.ม.	544.48	14,156.48	99.00	2,574.00	16,730.48	
5	งานคอนกรีต	80.18	ลบ.ม.	2,077.20	166,549.90	306.00	24,535.08	191,084.98	
6	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก DB ขนาด 12 มม.	0.0200	ตัน	16,830.29	336.61	4.10	0.08	336.69	
	- เหล็ก RB ขนาด 19 มม.	0.1400	ตัน	18,196.73	2,547.54	4.10	0.57	2,548.12	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 4 มม x 6 มม @ 0.30m	534.50	ตร.ม.	38.00	20,311.00	5.00	2,672.50	22,983.50	
7	แผ่นพลาสติก	58.20	ตร.ม.	7.00	407.40	-	-	407.40	
8	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	154.00	ม.	20.60	3,172.40	-	-	3,172.40	
9	ค่าตัดรอยต่อและหยอดยาง	65.00	เมตร	22.65	1,472.25	-	-	1,472.25	
10	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- ท่อ คลส. 0.80 X 1.00 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
11	ป้ายโครงการ (ถาวร)	1.00	ป้าย						
12	ป้ายโครงการ (ชั่วคราว)	1.00	ป้าย						
รวมเงิน								239,746.43	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางจารินี สาทรพันธ์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวเตือนใจ ปัญญาไว)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายศราวุฒิ รุจิยาพนนท์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา